Indonesia. Pertama-tama harus ditegaskan bahwa bagi

seorang istri yang putus pernikahannya tanpa sempat

sebelumnya melakukan hubungan suami istri dengan

114 Ali Hasballah, al-Furqah baina az-Zaujaini wa Ma

Yata’allaqu biha min ‘iddatin wa nasab, cet. 1 (t.tp: Dar al-Fikr al-

„Arabiy, 1387 H/1968 M), 187. Lihat As-Sayyid Sabiq, Fiqh as-

Sunnah, Cet. IV (Beirut:Dar al-Fikr, 1983), Juz II, 277.

115 https://smartlegal.id/hukum-keluarga/2019/03/20/beragam-